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CAFFE PASTA VINO BAR

Antipasti
Caprese con mozzarella di bufala 12
Tomaten mit Biffelmozzarella
Tomatoes with buffalo mozzarella
Antipasto all * italiana *2
Gemischte Vorspeisen
Mixed appetizers

Zuppa
Zuppa di spinaci e salmone 2
Spinat-Creme-Suppe mit Lachs
Creamy spinach soup with salmon

Pasta

Pennoni alla bolognese

Pennoni mit Tomaten-Hackfleisch-Sauce

Pennoni with tomato and minced beef sauce

Paglia e fieno alla fiesolana !

Paglia e fieno mit Kalbfleisch, Spinat und Champignons
Paglia e fieno with veal, spinach and mushrooms
Risotto ai porcini e tartufo 112
Risotto mit Steinpilzen und Triiffel
Risotto with mushrooms and truffle
Tagliatelle con zucchine e scampi
Tagliatelle mit Zucchini und Garnelen
Tagliatelle with zucchini and prawns

1,7,8

Wir bieten lhnen auch gerne glutenfreie Pasta an!

12,90 €

13,90 €

6,90 €

11,90 €

13,90 €

13,90 €

17,90 €

Allergene: 1=Weizen, 2=Roggen, 3=Gerste, 4=Hafer, 5=Dinkel, 6=Khorasan-Weizen, 7=Krebstiere, 8=Ei,
9=Fisch, 10=Erdniisse, 11=Sojabohnen, 12=Milch, 13=Mandeln, 14=Haselnisse, 15=Walnisse,

16=Cashewniisse, 17=Pecannisse, 18=Paranilisse, 19=Pistazien,
22=Senf,23=Sesamsamen, 24=Schwefeldioxid und Sulphite, 25=Lupine, 26=Weichtiere

Warme Speisen werden serviert von Mo. — So. 12.00h — 14.00h und von 18.00h — 22.00h.

Sie finden uns auch auf

20=Macadamia,

21=Sellerie,
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CAFFE PASTA VINO BAR

Secondi Piatti

Piccata lombarda !

Kalbslende in Zitronensauce

Veal loin in lemon sauce

Scaloppine alla gorgonzola e crema al tartufo
Kalbslende mit Gorgonzola und Triiffelcreme

Veal loin with gorgonzola and truffle cream

Insalata

Insalata di pollo

Gemischter Salat mit Hdhnchenbrust
Mixed salad with chicken breast

Insalata di tonno °

Gemischter Salat mit Thunfisch

Mixed salad with tuna

Insalata con mozzarella di bufala *
Gemischter Salat mit Biffelmozzarella
Mixed salad with mozzarella

Snacks

Bruschetta®
Gerostetes Weillbrot mit Tomaten
Toasted white bread with tomato salsa

Piadina con prosciutto o salame e formaggiol’

Teigfladen mit Kdse und Schinken oder Salami
Flat bread with cheese and ham or salami

Piadina vegetarianal’12

Teigfladen mit Tomaten und Mozzarella
Flat unleavened bread with tomatoes and mozzarella

Dolci
Tiramisu 32
Panna Cotta 32

www.enso-hotel.de

1,12
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20,90 €

21,90 €

12,50 €

12,50 €

13,90 €

5,00 €

5,50 €

5,50 €

5,00 €
5,00 €


http://www.enso-hotel.de/
http://de.pons.eu/englisch-italienisch/bread
http://de.pons.eu/englisch-italienisch/flat
http://de.pons.eu/englisch-italienisch/unleavened
http://de.pons.eu/englisch-italienisch/bread

